






Про виділення коштів з цільового
фонду міської ради




	Враховуючи звернення комунального підприємства «Благоустрій Кременчука» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 26.01.2026 № 91/1, керуючись рішеннями Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 23 січня 2026 року «Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 листопада 2024 року «Про затвердження Програми діяльності та розвитку КП «Благоустрій Кременчука» на 2025-2027 роки» та від 25 травня 2021 року «Про затвердження Порядку визначення обсягів пайової участі (внеску) власників тимчасових споруд для проведення підприємницької діяльності в утриманні об’єктів благоустрою населених пунктів Кременчуцької міської територіальної громади», ст.ст. 28, 68 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області


	вирішив:


[bookmark: _GoBack]1. Виділити з цільового фонду міської ради кошти в сумі 1 000 000 грн за рахунок залишку коштів цільового фонду міської ради пайової участі (внеску) станом на 01.01.2026 Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 
по КПКВКМБ 1217691 «Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади і фондів, утворених Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади» для комунального підприємства «Благоустрій Кременчука» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області на капітальний ремонт зупинок громадського транспорту.

2. Заступнику міського голови - директору Департаменту фінансів Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Неіленко Т.Г. внести зміни до розпису місцевого бюджету на 2026 рік та перерахувати кошти на рахунок Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області згідно з кошторисними призначеннями.
3. Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області внести зміни до  паспорта бюджетної програми на 2026 рік та перерахувати кошти комунальному підприємству «Благоустрій Кременчука» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області згідно з кошторисними призначеннями.
4. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови Пелипенка В.М. та заступника міського голови – Директора Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Москалика І.В.



Міський голова                                                                   Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
________________________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від _________ 20 ____    №  ______
Сторінка 1 з 2

